ZÁPIS č. 12

ze schůze zastupitelstva Obce Lipec konané dne 8.12.2014 na OÚ v Lipci
Přítomni: p. Kurzová, p. Havrda, p. Toman, p. Doležal, p. Hampl, p. Tomanová, p. Jehlička

Omluven : 

     Schůzi zahájila starostka obce Hana Kurzová , zjistila, že je přítomna nadpoloviční většina členů ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení. Dále byl stanoven : 

Zapisovatel : paní Tomanová

Ověřitelé zápisu : p. Havrda, p. Doležal

Celkem členů 7

Program schůze : 
1) Kontrola zápisu, program ZO

2) Rozpočet obce na rok 2015

3) Rozpočet SOT 2015

4) Bezplatný převod chodníku

5) Smlouva o umístění zařízení (internet)

6)  Souhlas správci rozpočtu

7) Různé

1) Kontrola zápisu, program ZO 

Byla provedena kontrola zápisu z min. schůze. Zápis byl schválen jednohlasně. 

Starostka seznámila ZO s dnešním programem. Program byl schválen jednohlasně. 

Hlasování :               7 – pro                                   0 – proti                                 0 – zdržel se    

U s n e s e n í : ZO schvaluje zápis z minulého zasedání a program na dnešní schůzi.

2) Rozpočet obce na rok 2015
       ZO schválilo rozpočet obce na rok 2015. Rozpočet je vyrovnaný, byl schválen na paragrafech a  zveřejněn na úřední a el. desce obce.  Nebyly k němu žádné připomínky.

Hlasování: 

7- pro


0-proti


0- zdržel se

U s n e s e n í  :  ZO souhlasí a schvaluje Rozpočet na rok 2015 vyrovnaný na paragrafech.

3) Rozpočet SOT na rok 2015
     Starostka předložila rozpočet Svazku obcí Týnecko na rok 2015.

      Hlasování:
         7-pro



0-proti



0-zdržel se

       U s n e s e n í :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje rozpočet SOT na rok 2015 schodkový    schválený na paragrafech a položkách. 

4) Bezplatný převod chodníku na obce

     Starostka informovala ZO, že po novém roce bude podána žádost na Krajský úřad o bezúplatný převod opraveného chodníku podél hlavní silnice do vlastnictví Obce Lipec. 
Hlasování : 

7-pro


0-proti


0-zdržel se

U s n e s e n í :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje podat žádost na Krajský úřad o bezúplatný převod chodníku p.č. 438 v kat. území Lipec do vlastnictví obce. 

5) Smlouva o umístění zařízení (internet)
     ZO projednalo smlouvu, kterou předložila firma  JON.CZ s.r.o na umístění bezdrátového zařízení na požární stožár na adrese Lipec 83.Jelikož smlouva neodpovídá požadavkům obce, nebyla tato smlouva schválena a nadále bude pokračovat jednání s touto firmou. 

Hlasování : 

0-pro


7-proti


0-zdržel se

U s n e s e n í : ZO po projednání nesouhlasí a neschvaluje smlouvu o umístění bezdrátového zařízení. 

6) Souhlas správci rozpočtu
        Starostka navrhla ZO udělit souhlas správci rozpočtu na provedení rozpočtového opatření  č. 7 k vyrovnání rozpočtu na konci roku. 

            Hlasování : 7 –pro                                        0-proti                                                0-zdržel se 

U s n e s e n í :   ZO uděluje souhlas správci rozpočtu k provedení rozpočtového opatření 



  č. 7  k vyrovnání rozpočtu na konci roku 2014. Bude schváleno na příštím



         zasedání. 

7) Různé
a) BIO popelnice 
    Starostka obce seznámila ZO s nabídkou od firmy ASA a od firmy SOP na BIO popelnice. 

Po krátké diskusi  se ZO rozhodlo, že po novém roce bude provedena anketa mezi občany o zájem BIO popelnic a poté se rozhodne,  od které firmy by byly popelnice pronajaty. 
b) Odvoz odpadu - SOP

 Starostka předložila smlouvu na odvoz odpadu na rok 2015 od firmy SOP.
Hlasování:
7-pro



0-proti



0-zdržel se

U s n e s e n í :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje smlouvu s firmou SOP na odvoz odpadu v roce 2015.
c) Příspěvek na vánoční akce :

· ZO projednalo výši příspěvku na vánoční akce : rozsvěcení stromku, Štědrý den, Tři králové. ZO se dohodlo na příspěvku ve výši 9 000,-Kč, tzn. na každou akci příspěvek 3 000,-Kč. 

Hlasování : 

7-pro

0-proti



0-zdržel se

U s n e s e n í : ZO souhlasí a schvaluje příspěvek ve výši 3 000,-Kč na vánoční akce: rozsvěcení stromku, Štědrý den, Tři králové. 
d) Stránky obce
     Starostka informovala ZO o nabídce o firmy Galileo na obnovu www stránek obce.

ZO konstatovalo, že stránky, které obec má jsou dostačující a nesouhlasí s nabídkou od firmy Galileo. 

Hlasování:

0-pro


7-proti


0-zdržel se

U s n e s e n í : ZO po projednání nesouhlasí  s obnovou www stránek obce. 

Příští schůze 5.1.2015

Ověřovatel:






Ověřovatel:

                                          Hana Kurzová – starostka obce

